


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                PDF Split and Merge. Průvodce programem pro práci s PDF

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "PDF Split and Merge. Průvodce programem pro práci s PDF"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Stanislav Dvořák
	 před 8 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                1 PDF Split and Merge Průvodce programem pro práci s PDF
                                            










                                            2 Obsah Instalace a nastavení programu... 1 Sloučení více PDF do jednoho souboru... 1 Rozdělení PDF... 2 Vizuální reorganizátor... 3 Vizuální průvodce dokumentů... 3
                                            

                                                                                                

3 Instalace a nastavení programu Program PFD Split and Merge je možné stáhnout z adresy   Jedná se o velmi jednoduchou opensource aplikaci pro správu PDF souborů. Po spuštění programu zvolte akci v levém menu. Kliknutím na položku Settings je možné přepnout program do češtiny a provést další nastavení: - výchozí složka, odkud se budou načítat PDF po startu počítače, - výchozí složka, kam se budou ukládat PDF soubory pro dokončení zvolené akce. Sloučení více PDF do jednoho souboru Kliknutím na nabídku Sloučit/rozbalit zobrazíte v pravé části programu prostředí pro nastavení sloučení. Pomocí tlačítka Přidat načtete PDF soubory, které chcete sloučit. Je možné vybrat více souborů najednou. Po načtení souborů je možné dodatečně provést změnu pořadí souborů pro sloučení. Změna pořadí se provádí označením jednoho nebo více souborů a kliknutím na tlačítko Posunout nahoru nebo Posunout dolů. Případné odstranění špatného PDF provedete označením PDF a kliknutím na tlačítko Odstranit Před sloučením PDF je třeba nastavit cílovou složku, do které se sloučení PDF uloží. Kliknutím na tlačítko Procházet otevřete průvodce, pomocí kterého vyberete složku a definujete název sloučeného dokumentu. 1
                                            

                                                                                                

4 Kliknutím na tlačítko Spustit provedete sloučení jednotlivých PDF. O úspěšném provedení sloučení vás v pravém dolním rohu aplikace informuje stav dokončení v %. Rozdělení PDF Kliknutím na nabídku Rozdělit zobrazíte v pravé části programu prostředí pro nastavení rozdělení PDF souboru. Pomocí tlačítka Přidat načtete PDF soubor, který chcete rozdělit. Pokud jste zvolili špatný soubor, označte ho a klikněte na tlačítko Vyprázdnit. Dále je třeba definovat, jak bude PDF rozděleno. Máte na výběr z několika možných variant. Zde je přiklad, jak provést rozdělení souboru na první stránku a zbytek dokumentu. Dále je třeba zvolit cílovou složku, máte na výběr ze dvou možností. Rozdělené dokumenty se uloží do stejné složky, jako zdrojový soubor nebo si zvolíme jinou složku, do které se rozdělné dokumenty uloží. V případě, že zvolíte jinou složku než je ta zdrojová, je nutno zadat název rozděleného souboru. 2
                                            

                                            5 Dále je možno volitelně před název vložit tzv. prefix, kterým upravíme název rozdělených dokumentů. Kliknutím na tlačítko Spustit provede rozdělení PDF dle nadefinovaných požadavků. Vizuální reorganizátor Pomocí tohoto nástroje je možné provádět přesouvání, otáčení a odstraňování stránek v rámci zvoleného PDF. K dispozici je náhled, pomocí kterého máte vizuální kontrolu nad prováděnými kroky. Pomocí odkazu Otevřít provedete načtení PDF k editaci. V pracovním okně se načetly náhledy jednotlivých stran souboru. Označením daného listu/listů můžete provádět následující operace: Posun vpřed, Posun vzad, Odstranění stránky, Obnovení odstranění, Otáčení (vlevo, vpravo, o 180 ). Pokud máte všechny operace provedeny, je třeba zvolit složku, do které se uloží upravený soubor. V případě, že zvolíte jinou složku než je ta zdrojového PDF, je nutno zadat název upraveného souboru. Kliknutím na tlačítko Spustit provede rozdělení PDF dle nadefinovaných požadavků. Vizuální průvodce dokumentů Tento nástroj umožňuje sestavit jeden PDF soubor poskládáním celých PDF souborů (nebo jejich částí) za sebou v daném pořadí. PDF soubory načtete pomocí odkazu Přidat. Každý PDF soubor má svoji záložku. Zvolte záložku a pomocí Drag and Drop myší přetáhněte stránku do spodního okna. Přesun stránek lze realizovat i označením stránky (nebo více stránek) a kliknutím na tlačítka Posunout úplně na začátek popř. Posunout úplně na konec. 3
                                            

                                                                                                

6 Pořadí jednotlivých stránek lze dodatečně upravovat pomocí tlačítek v pravé části aplikace. Před uložením nadefinovaného PDF je třeba nastavit cílovou složku, do které se sloučené PDF uloží. Kliknutím na tlačítko Procházet otevřete průvodce, pomocí kterého vyberete složku a nadefinujete název dokumentu. Kliknutím na tlačítko Spustit provedete sloučení jednotlivých PDF. O úspěšném provedení sloučení vás v pravém dolním rohu aplikace informuje stav dokončení v %. 4
                                            

                                                                                
                                
                                
                            



                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        Manuál k programu KaraokeEditor
    

    
        
        Manuál k programu KaraokeEditor Co je KaraokeEditor? Program slouží pro editaci tagů v hudebních souborech formátu mp3. Tagy jsou doprovodné informace o písni, uložené přímo v mp3. Aplikace umí pracovat    

    
        Více 
    




    
        2) Zkontrolujte načtený název souboru pro instalaci certifikátu a pokračujte stisknutím tlačítka Další.
    

    
        
        Návod na instalaci certifikátu ze souboru.p12 V návodu je nejprve popsán běžný postup pro automatickou instalaci certifikátu ze souboru.p12 do úložiště certifikátů Vašeho počítače (bod 1). V případě, že    

    
        Více 
    




    
        Naším cílem je Vaše spokojenost...
    

    
        
        Vážení zákazníci, Naším cílem je Vaše spokojenost... blahopřejeme Vám, že jste se rozhodli pro nákup nové telefonní ústředny řady ATEUS - NETSTAR od českého výrobce 2N TELEKOMUNIKACE a.s. Současně Vás    

    
        Více 
    




    
        PDF Creator. Instalace tiskárny pro převod dokumentů do PDF
    

    
        
        PDF Creator Instalace tiskárny pro převod dokumentů do PDF Obsah Co je PDF... 1 Instalace:... 1 Vytváření PDF... 2 Vybrané volitelné možnosti při generování PDF... 3 Uložení v obrazovém formátu... 3 Zašifrování    

    
        Více 
    




    
        Průvodce e learningem pro administrátory
    

    
        
        Průvodce e learningem pro administrátory 1. Možnosti administrátora Administrátor má k dispozici tyto základní funkce: Možnost provádět úpravy v registru uživatelů udržování aktuální databáze úprava údajů    

    
        Více 
    




    
        NÁVOD K POUŽITÍ. IP kamerový systém.
    

    
        
        NÁVOD K POUŽITÍ IP kamerový systém www.slkamery.cz 1 1. Práce se systémem CMS 1. Instalace aplikace Aplikaci CMS nainstalujeme z přiloženého CD. Pokud není CD součástí balení, stáhneme instalační soubory    

    
        Více 
    




    
        Uživatelský manuál aplikace. Dental MAXweb
    

    
        
        Uživatelský manuál aplikace Dental MAXweb Obsah Obsah... 2 1. Základní operace... 3 1.1. Přihlášení do aplikace... 3 1.2. Odhlášení z aplikace... 3 1.3. Náhled aplikace v jiné úrovni... 3 1.4. Změna barevné    

    
        Více 
    




    
        Návod k aplikaci DPH Kontrol
    

    
        
        Návod k aplikaci DPH Kontrol Obsah I. O aplikaci... 2 II. Jak používat DPH Kontrol... 3 1. Kontrola spolehlivosti plátců DPH... 3 2. Kontrola zveřejněných účtů... 5 III. Další práce s databází záznamů...    

    
        Více 
    




    
        VOZIDLA. Uživatelská příručka SeeMe - Ecofleet. Provozovatel GPS služeb: pobočka ZNOJMO pobočka JIHLAVA pobočka DOMAŽLICE pobočka PRAHA Identifikace
    

    
        
        alarmy do vozidel, sledování úbytku paliva a další služby VOZIDLA Uživatelská příručka SeeMe - Ecofleet Identifikace IČO:28550650 Rejstříkový soud: Praha, Oddíl C vložka 149630 Systémové požadavky... 3    

    
        Více 
    




    
        MANUÁL K OBSLUZE REDAKČNÍHO SYSTÉMU / wordpress
    

    
        
        MANUÁL K OBSLUZE REDAKČNÍHO SYSTÉMU / wordpress www.webdevel.cz Webdevel s.r.o. IČ 285 97 192 DIČ CZ28597192 W www.webdevel.cz E info@webdevel.cz Ostrava Obránců míru 863/7 703 00 Ostrava Vítkovice M 603    

    
        Více 
    




    
        Konfigurace PPPoE připojení v OS Microsoft Windows XP
    

    
        
        Konfigurace PPPoE připojení v OS Microsoft Windows XP Předmluva Tento návod slouží k nastavení připojení k síti Internet prostřednictvím služby Internet ONE, která využívá připojení pomocí protokolu PPPoE.    

    
        Více 
    




    
        iviewer pro iphone & ipad & ipod touch Rychlý uživatelský návod
    

    
        
        iviewer pro iphone & ipad & ipod touch Rychlý uživatelský návod iviewer lze použít na iphone a ipad pro zobrazení živého obrazu z DVR vzdálený server. I. Použití iphone pro přístup ke vzdálenému DVR Použití    

    
        Více 
    




    
        Po prvním spuštění Chrome Vás prohlížeč vyzve, aby jste zadali své přihlašovací údaje do účtu Google. Proč to udělat? Máte několik výhod:
    

    
        
        Internetový prohlížeč CHROME Pro správné fungování veškerých funkcionalit, které nám nástroje společnosti Google nabízí, je dobré používat prohlížeč Chrome. Jeho instalaci je možné provést z webové adresy:    

    
        Více 
    




    
        Archiv elektronických dokumentů Zela
    

    
        
        Archiv elektronických dokumentů Zela Instalace po rozbalení servisního balíčku 38 se automaticky spustí instalační program, který nainstaluje potřebné moduly pro provoz archivu dokumentů. Tyto moduly je    

    
        Více 
    




    
        Manuál k tvorbě absolventské práce
    

    
        
        Manuál k tvorbě absolventské práce VLOŽENÍ ČÍSLA STRÁNKY... 2 OBRÁZKOVÝ NÁVOD PRO VKLÁDÁNÍ ČÍSEL STRÁNEK... 2 ŘÁDKOVÁNÍ 1,5... 3 OBRÁZKOVÝ NÁVOD PRO ŘÁDKOVÁNÍ... 3 ZAROVNÁNÍ TEXTU DO BLOKU... 4 OBRÁZKOVÝ    

    
        Více 
    




    
        František Hudek. červen ročník
    

    
        
        VY_32_INOVACE_FH18_WIN Jméno autora výukového materiálu Datum (období), ve kterém byl VM vytvořen Ročník, pro který je VM určen Vzdělávací oblast, obor, okruh, téma Anotace František Hudek červen 2013    

    
        Více 
    




    
        UniLog-D. v1.01 návod k obsluze software. Strana 1
    

    
        
        UniLog-D v1.01 návod k obsluze software Strana 1 UniLog-D je PC program, který slouží k přípravě karty pro záznam událostí aplikací přístroje M-BOX, dále pak k prohlížení, vyhodnocení a exportům zaznamenaných    

    
        Více 
    




    
        Pro definici pracovní doby nejdříve zvolíme, zda chceme použít pouze informační
    

    
        
        1. 1 V programu Medicus Komfort a Medicus Profesionál je možné objednávat pacienty v nově přepracovaném objednávacím kalendáři. Volba Objednávky zpřístupňuje možnosti objednávání pacientů, nastavení pracovní    

    
        Více 
    




    
        Vizualizace a evidence výroby a prostojů
    

    
        
        Vizualizace a evidence výroby a prostojů v1.00 Aplikace informuje o aktuálním počtu a historii vyrobených kusů jednotlivých výrobků jednotlivých linek, eviduje prostoje a pracovníky kteří linku obsluhovali    

    
        Více 
    




    
        Windows 8.1 (5. třída)
    

    
        
        Windows 8.1 (5. třída) Pracovní plocha: takto vypadá Pracovní plocha u nás ve škole - pozadí Pracovní plochy - ikony na pracovní ploše - Hlavní panel - ikony na Hlavním panelu (zvýrazněná ikona spuštěné    

    
        Více 
    




    
        Nastavení L2TP VPN ve Windows
    

    
        
        Nastavení L2TP VPN ve Windows Pro nastavení L2TP VPN je potřeba provést dva kroky import certifikátů a vlastní konfiguraci VPN připojení. Jedním z certifikátů, které budeme potřebovat, je certifikát certifikační    

    
        Více 
    




    
        Úvod...1 Instalace...1 Popis funkcí...2 Hlavní obrazovka...2 Menu...3 Práce s aplikací - příklad...5
    

    
        
        Rejstřík Úvod...1 Instalace...1 Popis funkcí...2 Hlavní obrazovka...2 Menu...3 Práce s aplikací - příklad...5 Úvod Správcovská aplikace slouží k vytvoření vstupního a zašifrovaného souboru pro odečtovou    

    
        Více 
    




    
        Flexi uživatelská příručka verze 2.1
    

    
        
        Flexi uživatelská příručka verze 2.1 6. listopadu 2009 1 OBSAH 1. ÚVOD... 3 1.1 ZÁKLADNÍ POPIS A FUNKCIONALITA... 3 1.2 PŘEHLED ČINNOSTÍ... 4 1.3 UŽIVATELÉ... 4 1.4 SPRÁVCE AGENDY... 4 1.5 PRACOVNÍ POSTUPY...    

    
        Více 
    




    
        SPZ 2010 13.13. Uživatelská příručka
    

    
        
        SPZ 2010 13.13 Uživatelská příručka Listopad, 2010  Obsah Obsah ÚVOD... 2 Nápověda programu... 2 POŽADAVKY... 2 INSTALACE... 3 ZÁKLADNÍ NASTAVENÍ... 5 PRVNÍ NAČTENÍ DAT... 6 Automatické načtení... 6 Doplnění    

    
        Více 
    




    
        Tabulkové processory MS Excel (OpenOffice Calc)
    

    
        
        Maturitní téma: Tabulkové processory MS Excel (OpenOffice Calc) Charakteristika tabulkového editoru Tabulkový editor (sprematuritníadsheet) se používá všude tam, kde je třeba zpracovávat data uspořádaná    

    
        Více 
    




    
        3 Formuláře a sestavy Příklad 1 Access 2007
    

    
        
        TÉMA: Vytváření formulářů Správce databáze Naše zahrada předpokládá, že bude s vytvořenou databází pracovat více uživatelů. Je třeba proto navrhnout a vytvořit formuláře pro přístup k datům. Zadání: Otevřete    

    
        Více 
    




    
        Převod na 2. pololetí
    

    
        
        Převod na 2. pololetí Funkce pro převod na 2. pololetí je součástí systému SAS od verze 5.12, kdy byla v SASu zavedena evidence žáků po pololetích. Umožňuje převést třídy a žáky z 1. do 2. pololetí. Nová    

    
        Více 
    




    
        Obsah. při vyšetření pacienta. GDT souboru do programu COSMED Omnia GDT souboru z programu COSMED Omnia a zobrazení výsledků měření v programu MEDICUS
    

    
        
        Obsah Napojení...3 programu COSMED Omnia Nastavení...3 MEDICUS Přidání...3 externího programu COSMED Omnia Přidání...4 ikony do panelu nástrojů Nastavení...5 COSMED Omnia Postup...5 při vyšetření pacienta    

    
        Více 
    




    
        Uložení presentace do formátu pdf
    

    
        
        Uložení presentace do formátu pdf Výuková presentace pro školení pedagogů ZŠ Kaznějov František Žaloudek f.zaloudek@seznam.cz Obsah 2 Co je formát pdf Uložení presentace do formátu pdf Nastavení záhlaví    

    
        Více 
    




    
        Mobilní aplikace. Uživatelský manuál
    

    
        
        Uživatelský manuál Obsah Základní informace a nastavení... 3 Nastavení přístupu... 4 Registrace docházky... 5 Editace vlastní docházky... 5 Ovládaní z mobilní aplikace... 6 Konfigurace mobilní aplikace...    

    
        Více 
    




    
        CUZAK. Uživatelská příručka. Verze 2.0 2015
    

    
        
        CUZAK Uživatelská příručka Verze 2.0 2015 Copyright 2015 Altair CUZAK s.r.o. Všechna práva vyhrazena. Všechna práva vyhrazena. Všechna informace, jež jsou publikována na v tomto dokumentu, jsou chráněna    

    
        Více 
    




    
        Reliance 3 design OBSAH
    

    
        
        Reliance 3 design Obsah OBSAH 1. První kroky... 3 1.1 Úvod... 3 1.2 Založení nového projektu... 4 1.3 Tvorba projektu... 6 1.3.1 Správce stanic definice stanic, proměnných, stavových hlášení a komunikačních    

    
        Více 
    




    
        Elektronický výpis v Internet Bance
    

    
        
        Elektronický výpis v Internet Bance Obsah Elektronický výpis...3 Jak si nastavíte elektronický výpis...3 Jak si prohlédnete elektronický výpis...5 Jak si nastavíte upozornění na nový elektronický výpis...7    

    
        Více 
    




    
        Připojení ke vzdálené aplikaci Target 2100
    

    
        
        Připojení ke vzdálené aplikaci Target 2100 Pro úspěšné připojení ke vzdálené aplikaci Target 2100 je nutné připojovat se ze stanice s Windows XP SP3, Windows Vista SP1 nebo Windows 7. Žádná VPN není potřeba,    

    
        Více 
    




    
        PowerPoint 2010 Kurz 5, 6
    

    
        
        PowerPoint 2010 Kurz 5, 6 Obsah Kurz 5... 1 1. Časování prezentace 1 2. Audiozáznamy 2 3. Záhlaví a zápatí 3 Kurz 6... 4 4. Tvorba fotoalba 4 5. Komprese obrázků 5 6. Příprava výstupů 5 7. Tisk prezentace    

    
        Více 
    




    
        Po přihlášení do Osobní administrativy v Technologie a jejich správa vybereme položku Certifikáty bezdrátové sítě (Eduroam).
    

    
        
        IMPORT CERTIFIKÁTŮ Prvním krokem je vygenerování a import kořenového a uživatelského certifikátu obdobně jako u sítě Eduroam. Pokud již máte certifikáty importované z Eduroam, tuto část návodu vynechte.    

    
        Více 
    




    
        MS Excel 2010. Lekce 1. Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost. Projekt Zvyšování IT gramotnosti zaměstnanců vybraných fakult MU
    

    
        
        MS Excel 2010 Lekce 1 Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost Projekt Zvyšování IT gramotnosti zaměstnanců vybraných fakult MU Registrační číslo: CZ.1.07/2.2.00/15.0224, Oblast podpory: 7.2.2    

    
        Více 
    




    
        UniLog-L. v0.81 návod k obsluze software. Strana 1
    

    
        
        UniLog-L v0.81 návod k obsluze software Strana 1 UniLog-L je PC program, který slouží k přípravě karty pro záznam logických průběhů aplikací přístroje M-BOX, dále pak k prohlížení a vyhodnocení. Popis    

    
        Více 
    




    
        PROFI TDi s.r.o. 696 37, Želetice 40 www.profi-tdi.cz info@profi-tdi.cz. Návod k používání systému OTDI.CZ
    

    
        
        Návod k používání systému OTDI.CZ Vážený kliente. Děkujeme za projevený zájem o náš on-line systém evidence kontrol, určený speciálně pro účely dozorů staveb. Systém OTDI.CZ nabízí svým uživatelům zejména:    

    
        Více 
    




    
        Tiskový manažer - Printman
    

    
        
        Tiskový manažer - Printman Tiskový manažer je program, který je součástí programu Praktik. Používá se v případě, pokud máte připojenou tiskárnu přes USB port (nebo vaše tiskárna není v seznamu podporovaných    

    
        Více 
    




    
        CZ.1.07/2.2.00/28.0021)
    

    
        
        Metody geoinženýrstv enýrství Ing. Miloš Cibulka, Ph.D. Brno, 2014 Cvičen ení č.. 2 Vytvořeno s podporou projektu Průřezová inovace studijních programů Lesnické a dřevařské fakulty MENDELU v Brně (LDF)    

    
        Více 
    




    
        Kontextové dokumenty
    

    
        
        Příručka uživatele systému Museion Kontextové dokumenty Autorská práva Copyright 2012-2015 MUSOFT.CZ, s.r.o.. Všechna práva vyhrazena. Tato příručka je chráněna autorskými právy a distribuována na základě    

    
        Více 
    




    
        Software602 FormApps Server
    

    
        
        Software602 FormApps Server Instalace pluginů pro elektronické formuláře Aktualizováno: 13. 1. 2017 Software602 a.s. Hornokrčská 15 140 00 Praha 4 tel: 222 011 602 web: www.602.cz e-mail: info@602.cz ID    

    
        Více 
    




    
        TouchGuard Online pochůzkový systém
    

    
        
        TouchGuard Online pochůzkový systém Uživatelský manuál TTC TELEKOMUNIKACE, s.r.o. Třebohostická 987/5 100 00 Praha 10 tel.: 234 052 111 fax.: 234 052 999 e-mail: ttc@ttc.cz http://www.ttc-telekomunikace.cz    

    
        Více 
    




    
        Postup instalace přídavného modulu pro Aktuální zůstatky (CBA) v programu MultiCash KB (MCC)
    

    
        
        Postup instalace přídavného modulu pro Aktuální zůstatky (CBA) v programu MultiCash KB (MCC) 1/6 1. Instalace modulu Na internetových stránkách KB na adrese http://www.mojebanka.cz v sekci Stáhněte si    

    
        Více 
    




    
        Tiskový manažer Printman (Tiskový manažer verze 1.58 a novější)
    

    
        
        Tiskový manažer Printman (Tiskový manažer verze 1.58 a novější) Tiskový manažer je program, který je součástí programu Praktik. Používá se pokud máte připojenou tiskárnu přes USB port. (Pokud je tiskárna    

    
        Více 
    




    
        Hromadná korespondence
    

    
        
        Hromadná korespondence Teoretická část: Typickým příkladem použití hromadné korespondence je přijímací řízení na školách. Uchazeči si podají přihlášku, škola ji zpracuje a připraví zvací dopis k přijímací    

    
        Více 
    




    
        Prohlížení a editace externích předmětů
    

    
        
        Prohlížení a editace externích předmětů 1. Spuštění modulu Externí předměty 2. Popis prostředí a ovládacích prvků 2.1. Rozbalovací seznamy 2.3. Seznamy 2.3.1. Definice předmětů 2.3.2. Vypsané předměty    

    
        Více 
    




    
        Přehledy pro Tabulky Hlavním smyslem této nové agendy je jednoduché řazení, filtrování a seskupování dle libovolných sloupců.
    

    
        
        Přehledy pro Tabulky V programu CONTACT Professional 5 naleznete u firem, osob a obchodních případů záložku Tabulka. Tuto záložku lze rozmnožit, přejmenovat a sloupce je možné definovat dle vlastních požadavků    

    
        Více 
    




    
        ipodatelna Uživatelská příručka
    

    
        
        Uživatelská příručka 1 Obsah Obsah 1 I Úvod 2 II Práce s aplikací 3 III Podání 4 1 Nové podání... 5 IV Informace o Uživateli 11 V Podatelna 13 1 Přijmout... a odmítnout podání 13 2 Seznam... došlých podání    

    
        Více 
    




    
        Jak spustit program P-touch Editor
    

    
        
        Jak spustit program P-touch Editor Verze 0 CZE Úvod Důležité upozornění Obsah tohoto dokumentu a technické parametry tohoto produktu se mohou bez upozornění změnit. Společnost Brother si vyhrazuje právo    

    
        Více 
    




    
        Konfigurace PPPoE připojení v OS Microsoft Windows 98, ME
    

    
        
        Konfigurace PPPoE připojení v OS Microsoft Windows 98, ME Předmluva Tento návod slouží k nastavení připojení k síti Internet prostřednictvím služby Internet ONE, která využívá připojování pomocí protokolu    

    
        Více 
    




    
        Dotyková obrázovká v prográmu TRIFID
    

    
        
        Dotyková obrázovká v prográmu TRIFID Nastavení Nastavuje se volbou funkce SYSTÉMOVÉ FUNKCE/KONFIGURACE/WIN KONFIGURACE (spustí se tlačítkem )/LOKÁLNÍ PARAMETRY/ZÁLOŽKA PRODEJ. V této tabulce lze zapnout    

    
        Více 
    




    
        Postup instalace síťové verze Mount Blue
    

    
        
        Postup instalace síťové verze Mount Blue Instalace na serveru 1. Stáhněte si instalační balíček pro server ze stránek Mount Blue na adrese: http://www.mountblue.cz/download/mountblue-server-setup.exe 2.    

    
        Více 
    




    
        Windows 10 (5. třída)
    

    
        
        Windows 10 (5. třída) Pracovní plocha: takto vypadá Pracovní plocha u nás ve škole - pozadí Pracovní plochy - ikony na Pracovní ploše ikona Student 17 (se jménem přihlášeného uživatele) ikona Tento počítač    

    
        Více 
    




    
        2.1. Stáhneme si do počítače instalační soubor InstalImesVodne.exe zde
    

    
        
        1. Návod instalace demoverze Vodné IMES Databáze demoverze Vodné IMES je uložena na serverech (cloudu) naší společnosti. Jedná se o databázi SQL serveru. Přihlášení probíhá na náš cloudový server na zkušební    

    
        Více 
    




    
        Mobilní aplikace. Uživatelský manuál
    

    
        
        Uživatelský manuál Obsah Základní informace a nastavení... 3 Nastavení přístupu... 4 Registrace docházky... 5 Editace vlastní docházky... 5 Ovládaní z mobilní aplikace... 6 Konfigurace mobilní aplikace...    

    
        Více 
    




    
        Nastavení stránky : Levým tlačítkem myši kliknete v menu na Soubor a pak na Stránka. Ovládání Open Office.org Draw Ukládání dokumentu :
    

    
        
        Ukládání dokumentu : Levým tlačítkem myši kliknete v menu na Soubor a pak na Uložit jako. Otevře se tabulka, v které si najdete místo adresář, pomocí malé šedočerné šipky (jako na obrázku), do kterého    

    
        Více 
    




    
        Dealer Extranet 3. Správa objednávek
    

    
        
        Dealer Extranet 3 Správa objednávek Obsah Zpracování objednávky 3 Vyhledávací pole 4 Konfigurátor 5 Rychlá objednávka 6 Rychlá objednávka náhradních dílů a nestandardních produktů 7 Oblíbené 8 Objednávání    

    
        Více 
    




    
        Pravidla a plánování
    

    
        
        Administrátorský manuál TTC TELEKOMUNIKACE, s.r.o. Třebohostická 987/5 100 00 Praha 10 tel.: 234 052 111 fax.: 234 052 999 e-mail: ttc@ttc.cz http://www.ttc-telekomunikace.cz Datum vydání: 7. května 2013    

    
        Více 
    




    
        Hlavní panely, spouštění panelu, tlačítko start
    

    
        
        Hlavní panely, spouštění panelu, tlačítko start VY_32_INOVACE_In 6.,7.02 Anotace: V prezentaci se žák seznámí s hlavním panelem. Pozná jeho základní části, snadné spuštění, oznamovací oblast. Dále se žák    

    
        Více 
    




    
        MS OFFICE POWER POINT 2010
    

    
        
        MS OFFICE POWER POINT 2010 Program Power Point patří do rodiny programů Microsoft Office a slouží ke tvorbě prezentací. Prezentace je tvořena snímky, které jsou postupně zobrazovány a to buď po nějaké    

    
        Více 
    




    
        Průvodce portálem GUARDIAN
    

    
        
        Průvodce portálem GUARDIAN O GUARDIANU GUARDIAN je informačním a komunikačním portálem bezpečnosti práce a požární ochrany. Portál je určen pro klienty společnosti G U A R D 7, v.o.s. Uživatel má v GUARDIANU    

    
        Více 
    




    
        3 Makra Příklad 4 Access 2007. Ve vytvořené databázi potřebuje sekretářka společnosti Naše zahrada zautomatizovat některé úkony pomocí maker.
    

    
        
        TÉMA: Vytváření a úprava maker Ve vytvořené databázi potřebuje sekretářka společnosti Naše zahrada zautomatizovat některé úkony pomocí maker. Zadání: Otevřete databázi Makra.accdb. 1. Vytvořte makro Objednávky,    

    
        Více 
    




    
        Modul Download pro redakční systém Marwel
    

    
        
        Modul Download pro redakční systém Marwel postupy a doporučení pro práci redaktorů verze manuálu: 0.1 Únor 2008 Podpora: e-mail: podpora@qcm.cz tel.: +420 538 702 705 Obsah Správce stahování...3 Přihlášení...3    

    
        Více 
    




    
        Průvodce Akademickým portálem SoftwareONE
    

    
        
        Průvodce Akademickým portálem SoftwareONE Pro školská zařízení Pardubického kraje Microsfot Enrollment for Education Solutions Praha, duben 2016 Obsah Registrace na SoftwareONE Academic portálu... 1 Výběr    

    
        Více 
    




    
        Návod na tvorbu videa pro žáky ZŠ a SŠ zapojených do projektu,,miluji jídlo, neplýtvám! Realizováno za finanční podpory Královéhradeckého kraje
    

    
        
        Návod na tvorbu videa pro žáky ZŠ a SŠ zapojených do projektu,,miluji jídlo, neplýtvám! Realizováno za finanční podpory Královéhradeckého kraje Obsah 1. Úvod 2. Import videa 3. Spuštění editoru videa 4.    

    
        Více 
    




    
        3 Makra Příklad 4 Access Ve vytvořené databázi potřebuje sekretářka společnosti Naše zahrada zautomatizovat některé úkony pomocí maker.
    

    
        
        TÉMA: Vytváření a úprava maker Ve vytvořené databázi potřebuje sekretářka společnosti Naše zahrada zautomatizovat některé úkony pomocí maker. Zadání: Otevřete databázi Makra.accdb. 1. Vytvořte makro Objednávky,    

    
        Více 
    




    
        Program slouží k provozní evidenci chemických látek, směsí, archivaci bezpečnostních listů a tvorbě rychlých přehledů.
    

    
        
        CASEC Chemical Abstract Substances Evidence Center Program slouží k provozní evidenci chemických látek, směsí, archivaci bezpečnostních listů a tvorbě rychlých přehledů. Je určen výrobcům, dovozcům, distributorům    

    
        Více 
    




    
        Zde se objeví všechny spisy, které má uživatel v ISAS vyznačeny na sebe.
    

    
        
        Nová verze aplikace Apstr se spouští prostřednictvím aplikace Isas, v záložce Pracovní stůl moje spisy. Zde se objeví všechny spisy, které má uživatel v ISAS vyznačeny na sebe. Označí si spisy, ve kterých    

    
        Více 
    




    
        Gymnázium Vysoké Mýto nám. Vaňorného 163, 566 01 Vysoké Mýto
    

    
        
        Gymnázium Vysoké Mýto nám. Vaňorného 163, 566 01 Vysoké Mýto Registrační číslo projektu Šablona Autor Název materiálu / Druh CZ.1.07/1.5.00/34.0951 III/2 INOVACE A ZKVALITNĚNÍ VÝUKY PROSTŘEDNICTVÍM ICT    

    
        Více 
    




    
        Návod pro SMS Operátor off-line klient
    

    
        
        Verze: 1.10 Strana: 1 / 1 Návod pro SMS Operátor off-line klient 1. Co je to off-line klient SMS Operátor Off-line klient SMS Operátor je aplikace k systému SMS Operátor pro posílání SMS, která umožňuje:    

    
        Více 
    




    
        BALISTICKÝ MĚŘICÍ SYSTÉM
    

    
        
        BALISTICKÝ MĚŘICÍ SYSTÉM UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA Verze 2.3 2007  OBSAH 1. ÚVOD... 5 2. HLAVNÍ OKNO... 6 3. MENU... 7 3.1 Soubor... 7 3.2 Měření...11 3.3 Zařízení...16 3.4 Graf...17 3.5 Pohled...17  1. ÚVOD    

    
        Více 
    




    
        Převod na nový školní rok
    

    
        
        Převod na nový školní rok Funkce pro převod na nový školní je součástí systému SAS od jeho počátku. Umožňuje převést třídy a žáky ze školního roku, který končí, do dalšího školního roku. Před tím, než    

    
        Více 
    




    
        Postupy práce se šablonami IS MPP
    

    
        
        Postupy práce se šablonami IS MPP Modul plánování a přezkoumávání, verze 1.20 vypracovala společnost ASD Software, s.r.o. dokument ze dne 27. 3. 2013, verze 1.01 Postupy práce se šablonami IS MPP Modul    

    
        Více 
    




    
        Obsah Přehled existujících a evidence nových klientů... 3 Přehled foto-záznamů... 4 Nahrávání foto-záznamů... 6 Analýza foto-záznamů...
    

    
        
        1 Obsah 1. Přehled existujících a evidence nových klientů... 3 1.1. Filtrování, vyhledávání údajů... 4 2. Přehled foto-záznamů... 4 3. Nahrávání foto-záznamů... 6 3.1. Změna velikosti foto-záznamu... 7    

    
        Více 
    




    
        GEOM LITE - MANUÁL hlavní obrazovka
    

    
        
        GEOM LITE - MANUÁL hlavní obrazovka Levý panel Pomoci levého panelu je možné vybírat aktivní vrstvy, měnit jejich průhlednost a pořadí. V dolní části je zobrazena legenda. Horní panel V horním panelu se    

    
        Více 
    




    
        Formuláře. Téma 3.2. Řešený příklad č Zadání: V databázi formulare_a_sestavy.accdb vytvořte formulář pro tabulku student.
    

    
        
        Téma 3.2 Formuláře Formuláře usnadňují zadávání, zobrazování, upravování nebo odstraňování dat z tabulky nebo z výsledku dotazu. Do formuláře lze vybrat jen určitá pole z tabulky, která obsahuje mnoho    

    
        Více 
    




    
        Práce s programem MPVaK
    

    
        
        Práce s programem MPVaK Tato informace popisuje postup práce s programem "MPVaK Vybrané údaje z majetkové a Vybrané údaje z provozní evidence. Jsou v ní popsány nejdůležitější úlohy, které budete s programem    

    
        Více 
    




    
        METODICKÝ POKYN PRÁCE S MS PowerPoint - ZAČÁTEČNÍCI. Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.
    

    
        
        METODICKÝ POKYN PRÁCE S MS PowerPoint - ZAČÁTEČNÍCI Základní rozložení plochy Výchozím stavem při práci je normální zobrazení. pás karet - základní nabídka příkazů Pořadí jednotlivých snímků Základní plocha    

    
        Více 
    




    
        Návod na základní používání Helpdesku AGEL
    

    
        
        Návod na základní používání Helpdesku AGEL Úvod Přihlášení Nástěnka Vyhledání a otevření úlohy Otevření úlohy Seznam úloh Vyhledávání úloh Vytvoření nové úlohy Práce s úlohami Editace úlohy Změna stavu    

    
        Více 
    




    
        LAN se používá k prvnímu nastavení Vašeho DVR a když potřebujete nastavit síť na Vašem DVR pro používání po internetu.
    

    
        
        Návod Video Viewer 1.9.9 1 Dodávaný licencovaný software Následující stránky popisují nejpoužívanější funkce software Video Viewer. Podrobnosti o softwaru a jeho nastavení, najdete v rozšířené příručce,    

    
        Více 
    




    
        Modul Outlook2Money. www.money.cz
    

    
        
        Modul Outlook2Money www.money.cz 2 Money S5 Outlook2Money Základní popis modulu Modul O2M (Outlook2Money) umožňuje uživatelům evidovat v Money e-mailovou komunikaci vedenou v MS Outlook 2010 ve formě přijatých    

    
        Více 
    




    
        Prezentace. Prezentace. 5. InDesign vzory, znakové styly. Vytvořil: Tomáš Fabián vytvořeno 10. 11. 2012. www.isspolygr.cz
    

    
        
        5. InDesign vzory, znakové styly www.isspolygr.cz Vytvořil: Tomáš Fabián vytvořeno 10. 11. 2012 Strana: 1 Škola Ročník 4. ročník (SOŠ, SOU) Název projektu Interaktivní metody zdokonalující proces edukace    

    
        Více 
    




    
        Modul IRZ návod k použití
    

    
        
        Modul IRZ návod k použití Verze: 2 Datum: 26. 2. 2016 Tento dokument představuje stručný návod na použití modulu IRZ v programu EVI 8. Modul IRZ je určen na evidenci odpadů pro IRZ provozovny a hlášení    

    
        Více 
    




    
        PowerPoint. Animace objektů a textu Tlačítka akcí. Alexandra Severová
    

    
        
        PowerPoint Animace objektů a textu Tlačítka akcí Alexandra Severová V aplikaci PowerPoint existují čtyři různé druhy animací: Úvodní efekty: Objekt může být například postupně vykreslován, může na snímek    

    
        Více 
    




    
        PREZENTACE 1.22 HYPERTEXTOVÉ ODKAZY
    

    
        
        1.22 HYPERTEXTOVÉ ODKAZY Při práci s prezentací bývá v některých případech vhodné vzájemně propojit snímky prezentace tak, abychom se mohli pohybovat nejen o snímek vpřed a vzad, ale i tzv. na přeskáčku.    

    
        Více 
    




    
        Tvorba článků na knihožroutu: Slovo úvodem... 2 Přihlášení... 3 Tvorba tabulky... 5 Vložení obrázků... 8 Vložení hypertextového odkazu...
    

    
        
        Tvorba článků na knihožroutu: Slovo úvodem... 2 Přihlášení... 3 Tvorba tabulky... 5 Vložení obrázků... 8 Vložení hypertextového odkazu... 9 Slovo úvodem Editaci článků provádějte v prohlížeči MOZILLA FIREFOX!    

    
        Více 
    




    
        Ovládání Open Office.org Calc Ukládání dokumentu : Levým tlačítkem myši kliknete v menu na Soubor a pak na Uložit jako.
    

    
        
        Ukládání dokumentu : Levým tlačítkem myši kliknete v menu na Soubor a pak na Uložit jako. Otevře se tabulka, v které si najdete místo adresář, pomocí malé šedočerné šipky (jako na obrázku), do kterého    

    
        Více 
    




    
        Recognoil RRW Manager rychlý návod k obsluze
    

    
        
        Recognoil RRW Manager rychlý návod k obsluze Obsah: 1) Úvod charakteristika funkcí 2) Instalace 3) První spuštění - menu 4) Selektivní vyhodnocení plochy + uložení 5) Práce s projektem a exporty 6) Poznámky    

    
        Více 
    




    
        IBRIDGE 1.0 UŽIVATELSKÝ MANUÁL
    

    
        
        IBRIDGE 1.0 UŽIVATELSKÝ MANUÁL Jaromír Křížek OBSAH 1 ÚVOD... 3 2 INSTALACE... 4 2.1 SYSTÉMOVÉ POŽADAVKY... 5 2.2 SPUŠTĚNÍ IBRIDGE 1.0... 5 3 HLAVNÍ MENU... 6 3.1 MENU FILE... 6 3.2 MENU SETTINGS... 6    

    
        Více 
    




    
        43 HTML šablony. Záložka Šablony v systému
    

    
        
        43 HTML šablony Modul HTML šablony slouží ke správě šablon pro výstupy z informačního systému modularis ve formátu HTML. Modul umožňuje k šablonám doplňovat patičku, dokumentaci a vázat šablony na konkrétní    

    
        Více 
    




    
        Podrobný postup pro vygenerování a zaslání Žádosti o dotaci přes Portál Farmáře. v Operaci
    

    
        
        Podrobný postup pro vygenerování a zaslání Žádosti o dotaci přes Portál Farmáře v Operaci 19.2.1 V tomto dokumentu je uveden podrobný postup vygenerování Žádosti o dotaci v Operaci 19.2.1 a následné podání    

    
        Více 
    




    
        7. 2 Exporty sestav a dokladů
    

    
        
        7. 2 Exporty sestav a dokladů 1 Exporty sestav a dokladů (tiskových formulářů) do formátů xls, pdf, doc, html Program svými nadstandardními funkcemi umožňuje většinu výstupů exportovat do jiného formátu,    

    
        Více 
    




    
        NÁVOD K POUŽITÍ SET-TOP-BOXU ARRIS VIP 1113
    

    
        
        NÁVOD K POUŽITÍ SET-TOP-BOXU ARRIS VIP 1113 EDERA Group a. s. tel.: 775 212 034 e-mail: porucha@edera.cz web: www.edera.cz Vážení klienti, jsme rádi, že jste si za svého poskytovatele televizních služeb    

    
        Více 
    




    
        ABRA Software a.s. ABRA on- line
    

    
        
        ABRA Software a.s. ABRA online ÚVOD 2 2.1 ABRA on-line - úvod 1 ČÁST 1 2 1.1 ABRA on-line - připojení do vzdálené aplikace z prostředí OS MS Windows 1 ČÁST 2 11 2.1 ABRA on-line - připojení do vzdálené    

    
        Více 
    




    
        FUSION uživatelská příručka mobilního terminálu
    

    
        
        FUSION uživatelská příručka mobilního terminálu Tento manuál popisuje základní a pokročilé postupy v práci s mobilní pokladnou systému HoReCa FUSION v 7.09. V manuálu jsou popsány všechny funkce. Je možné,    

    
        Více 
    




    
        2017 CARAT "New design"
    

    
        
        2017 CARAT "New design" Stručný průvodce verzí CARAT New Design Tato příručka poskytuje informace o základech programu CARAT New Design. Další podrobné informace jsou k dispozici na úvodní stránce online    

    
        Více 
    




    
        Část 1 - Začínáme. Instalace
    

    
        
        Obsah Část 1 - Začínáme... 4 Instalace... 4 Nastavení domovské obrazovky... 7 Základní nastavení kanceláře... 9 První kroky s Kleosem... 11 Moje první kauza... 15 2 3 Část 1 - Začínáme Instalace Kleos    

    
        Více 
    




    
        MANUÁL VÝPOČTOVÉHO SYSTÉMU W2E (WASTE-TO-ENERGY)
    

    
        
        MANUÁL VÝPOČTOVÉHO SYSTÉMU W2E (WASTE-TO-ENERGY) 0 1. PRACOVNÍ PLOCHA Uspořádání a vzhled pracovní plochy, se kterým se uživatel během práce může setkat, zobrazuje obr. 1. Obr. 1: Uspořádání pracovní plochy    

    
        Více 
    



                            

                            


                        
                    
                
                
            
            
        
    




    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




